

Paikalla: Hanna-Kaisa Melaranta, Teemu Paananen, Kati Paananen, Jorma Pesonen, Janne Immonen, Eliisa Moilanen ja Tytti Härkönen

Kerrattiin kuulumiset kahvinjuonnin lomassa. Tarkasteltiin edellisen yleisölle avoimen kehittämisfoorumin antia ja pohdittiin yhteisesti Vanha Varkaus-alueella järjestettäviä tulevan kesän tapahtumia ja yhteistyömahdollisuuksia. Keskustelun tarkoituksena oli myös seuloa ”ideapilvistä” ideoita, jotka voitaisiin toteuttaa jo kesäkaudella 2019. Pohdittiin myös Vanha Varkaus kumppanuuspöytä toiminnan näkyvyyttä ja vaikuttavuutta yhteisössä. Mietittiin keinoja, joilla tavoittaa nuoria ja alueen muita yrittäjiä. Pohdittiin myös sosiaalisen median käyttöä ja toiminnan näkyvyyttä siellä. Päätettiin aktivoitua Instagramissa.

Päätettiin ottaa yhteyttä Tehtaan koulun skeittiparkin avajaisista vastaaviin henkilöihin ja tarjoutua mukaan avajaisjärjestelyihin ja tapahtumaan. Päätettiin selvittää kesäkahvilan järjestämismahdollisuuksia Tehtaan koululla. Päätettiin järjestää myös oma keskustelu/ideointi-tilaisuus Vanha Varkaus-alueen yrittäjille kesäkuukausina.

Sovittiin seuraavan yleisölle avoimen kehittämisfoorumin toteutumispäiväksi **28.5. klo. 18.00**. Tapahtuma järjestetään Keskuskonttorilla mikäli vain mahdollista, muutoin Tehtaan koulun salissa. Päätettiin työstää edellisen kehittämisfoorumin tuottama tieto helpommin hahmotettavaan ja työstettävään muotoon jatkokehittämisen edistämiseksi. Päätettiin jakaa edellisen työpajan otsikoiden alle kootut ideat; **Teollisuushistoria, Yrittäjyys, Niittylät & Korpela, Asuminen, Alue & Ympäristö ja Tehtaan koulu**, uudelleen ideoiden toteuttamismahdollisuuksien mukaisesti aikaslotteihin kuten; **Heti, Lähitulevaisuudessa** ja **Tulevaisuudessa**. Tämän jaon mukaisesti kehittämisfoorumiin osallistuvat kaupunkikehittäjät yhteisöllisesti poimivat osia kollektiivisesti rakentuvaan Vanha Varkaus-alueen kehittämissuunnitelmaan. Tarkoituksena on, että kehittämissuunnitelma muotoutuu yhteisön yhteisen päätöksen kautta toteuttamiskelpoiseksi asiakirjaksi, jolla on realistiset mahdollisuudet saavuttaa hankestatus sekä rahoitus, ja jonka toteuttamisessa yhteisö on aktiivisesti mukana.

Päätettiin pitää seuraava työryhmän kokoontuminen Tehtaan koululla 13.5.2019 klo. 17.00.

Muistiin kirjasi,

Tytti Härkönen